
fi PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site: www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. º 1175/2015 

PUBllCAOO N() JORNAL O OJÁRI 

N~;~g _ EM ~JQ.L/ J..~ 

FUNCIONARIO 

SÚMULA: Convoca servidores para Perícia Médica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR, 

Prefeito Municipal do Município de Sarandi, Estado 

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em -. : 

conformidade com a Lei 10/92 e Parecer Ju;{dico 
0

nº • 

888/2014; 

RESOLVE: 
1 

1 ° - Convocar os servidores abaixo relacionados que se 
encontram afastado para tratamento de saúde à comparecer no dia 22/01/2015 (quinta - feira) Às 17:00 

horas a Perícia Médica que será realizada no CAT, situado à: Rua Vereador José Fernandes, 1!º· 1343, 
Jd. Independência, Sarandi - PR. .,t 

2° - Informamos que o não comparecimento implicará na 
suspensão do afastamento para tratamento de saúde. 

Nome 

CLEUSA ARANTES 

DEBORA CHISTINE TOMAZI AMORIM 

ÉRICA ANDRESSA MARONEZI 

EULAUA Á~ÁREC!ÓA DE PAULÓ ,, 

EDIBU APARECIDA MARONEZI ~ 1 

FATIMA Pf,JS CARVALHO 

FELICIO ELIAS DANESE 

JOAREZ MONTEIRO DE PAULA 

JULIANA CRISTINA SANTOS NUNES 

:li . 

MARCIO RODRJGUES 

MARCIA CRISTINA DE ASSIS 

PEDRO ANTONIO PANAINO 

SONIA TEREZINHA MARTINS 

SUEU APARECIDA DOS SANTOS SILVA 

SANDRA APA'RECID::-\ CORREIA 

VALDINEIA .BENTO DA SILVA 

Cargo 

PROFESSORA 

TEC. DE VIGILANCIA SANITÁRIA 

ASSISTENTE SOCIAL 

EDUCADOR INFANTIL 

PROFESSORA 

TECNICO DE ENFERMAGEM 

TRATORISTA 

MOTORISTA 

AGENTE DE COMBA TE A ENDEMIAS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

VIGIA 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

PROFESSORA 

,. 
.. 
.. li. 


